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Sao Paulo (1) Lima (2) - Ica (1) - Cusco (2) -
Ollantaytambo (1) - Santiago de Chile’de (2) -

Buenos Aires (3) - Montevideo (1) - Iguassu (2) -
Rio De Janeiro (3)

1. Gün - İSTANBUL HAVALİMANI – SAO PAULO

Uçuş Bilgisi: Türk Hava Yolları TK15 | İstanbul (IST) 14:30 → Sao Paulo (GRU) 22:10 Bu sabah saat 10:30’da İstanbul
Havalimanı Dış Hatlar Terminali’nde buluşuyoruz. Gerekli bagaj ve bilet işlemlerimizi tamamladıktan sonra, pasaport
kontrolünden geçerek Türk Hava Yolları’nın direkt uçuşu ile Brezilya’nın en büyük şehri Sao Paulo'ya hareket
ediyoruz. Yaklaşık 13 saat sürecek uçuşun ardından, yerel saat ile akşam saatlerinde Sao Paulo Guarulhos
Uluslararası Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport işlemleri sonrası, bizi bekleyen yerel rehberimizle buluşup özel
aracımızla havaalanı otelimize transfer oluyoruz. Yorucu yolculuğun ardından birkaç saatlik dinlenme için
odalarımıza yerleşiyoruz. Otelimiz: Comfort Hotel Guarulhos 4* vb. Geceleme: Sao Paulo

2. Gün - SAO PAULO – LIMA “KRALLAR ŞEHRİ”
Uçuş Bilgisi: LATAM Peru veya eşdeğer yerel havayolu | GRU 04:50 → LIM 08:15 Sabah çok erken saatlerde otelden
çıkış yaparak Guarulhos Havalimanı’na transfer oluyoruz. Pasaport ve bilet işlemlerimizi tamamladıktan sonra
Peru’nun başkenti Lima’ya olan uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 5 saatlik yolculuğun ardından 08:15’te Lima
Jorge Chavez Uluslararası Havalimanı’na varıyoruz. Bizi bekleyen özel aracımız ve rehberimizle birlikte Lima şehir
turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, San Martin Meydanı oluyor. Ardından Unique Caddesi boyunca yürüyerek,
üzerinde yer alan 1536 tarihli barok tarzı La Merced Kilisesi’ni görüp fotoğrafladıktan sonra Plaza de Armas’a
ulaşıyoruz. Meydanda Başkanlık Sarayı, Belediye Binası, Hükümet Sarayı ve Lima Katedrali’ni görüyoruz. Turumuz,
San Francisco Manastırı ziyareti ile devam ediyor. Manastır içinde yer alan yer altı mezar odaları olan Catacomb’ları
gezerek Lima’nın mistik tarihine tanıklık ediyoruz. Ardından modern Lima’yı tanımak üzere Miraflores bölgesine
geçiyoruz. Yerel bir restoranda öğle yemeğimizi aldıktan sonra, Aşıklar Parkı ve Pasifik Okyanusu kıyısında yürüyüş
molası veriyoruz. Son olarak, Museo Oro del Peru (Altın Müzesi) ziyaretini gerçekleştiriyoruz. Üst katında dünya
çapında toplanmış nadir silahlar ve askeri teçhizat, alt katında ise Inka ve Pre-Colombian dönemlerine ait altın
eserler sergilenmektedir. Günün sonunda, Miraflores bölgesindeki otelimize geçerek dinlenmeye çekiliyoruz.
Otelimiz: Casa Andina Standard 3* vb. Geceleme: Lima Not: Öğle yemeği Lima şehir turu sırasında alınacaktır.

3. Gün - LIMA – CUSCO – KUTSAL VADİ – OLLANTAYTAMBO – AGUAS
CALIENTES (MACCHU PICCHU PUEBLO)
Uçuş Bilgisi: Lima (LIM) 09:50 → Cusco (CUZ) 11:15 Tren Bilgisi: Ollantaytambo 15:37 → Aguas Calientes 17:02 (1
saat 25 dakika – Peru Rail) Sabah erken saatlerde otelden ayrılarak Lima Jorge Chavez Havalimanı’na transfer
oluyoruz. Yerel havayolları ile 09:50 uçuşu ile Cusco’ya doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 1 saatlik uçuşun ardından saat
11:15’te Cusco’ya iniş yapıyoruz. Havalimanında bizi bekleyen özel aracımızla karşılandıktan sonra, doğrudan Kutsal
Vadi güzergahına hareket ediyoruz. Urubamba Nehri boyunca uzanan bu tarihi vadi, İnka medeniyetinin tarım
merkezi olarak bilinmektedir. Yol boyunca çevredeki köyleri gözlemleyerek Ollantaytambo kasabasına ulaşıyoruz.
Burada kısa bir çevre gezisi ve serbest zamanın ardından, Peru Demir Yolları'nın tarifeli seferine kayıt ve bagaj
teslim işlemlerimizi yapıyoruz. 15:37’de Ollantaytambo tren istasyonundan hareket eden trenimizle, İnka dağlarının
arasında kıvrıla kıvrıla ilerleyen eşsiz bir rota ile, yaklaşık 1 saat 25 dakikalık bir yolculuk sonrası 17:02’de Aguas
Calientes (Machu Picchu Pueblo) kasabasına ulaşıyoruz. Tren garında karşılandıktan sonra kısa bir yürüyüşle
otelimize varıyoruz. Odalarımıza yerleştikten sonra, kasaba merkezinde yer alan yerel bir restoranda akşam
yemeğimizi alıyoruz. Bu akşam serbest zamanınızda, dileyen misafirlerimiz kasabada yürüyüş yapabilir veya
hediyelik eşya dükkanlarını gezebilir. ÖNEMLİ NOT: Bu akşam : Machu Picchu giriş bileti onayları ve pasaport
kontrolü işlemleri, Peru Kültür Bakanlığı’nın yeni düzenlemesi gereği Aguas Calientes Kültür Merkezi’nde (Centro
Cultural de Machupicchu) yapılmaktadır. Bu işlemler, rehber eşliğinde ertesi günkü girişten önce



gerçekleştirilecektir. Otelimiz: Casa Andina Standard Machu Picchu 3* vb. Geceleme: Aguas Calientes Not: Akşam
yemeği yerel restoranda alınacaktır.

4. Gün - AGUAS CALIENTES – MACHU PICCHU TURU – OLLANTAYTAMBO –
CUSCO
Bugün, hayatınız boyunca unutamayacağınız bir gün yaşayacaksınız Otelden çıktıktan sonra, kasaba merkezinden
hareket eden resmî shuttle araçlarına binerek, Machu Picchu Dağı’nın zirvesine doğru yaklaşık 25 dakikalık bir
yolculuk yapıyoruz. Dünyanın Yeni Yedi Harikası’ndan biri olan Machu Picchu Antik Kenti’ne ulaştığımızda,
rehberimiz eşliğinde bu büyüleyici arkeolojik alanı keşfetmeye başlıyoruz. Inka İmparatorluğu’nun 15. yüzyıldaki
altın çağında inşa edilen bu şehir, Kral Pachacutec’in emriyle kurulmuş ve dağlar arasında ustalıkla gizlenmiştir. Tur
bitiminde shuttle araçlarıyla tekrar Aguas Calientes kasabasına dönüyoruz. Kasabada, bölgeye özgü lezzetlerin
sunulduğu bir restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz. Ardından istasyona geçerek Peru Demiryolları'nın tarifeli treniyle
Ollantaytambo’ya dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Varışta bizi bekleyen özel aracımızla Cusco’ya doğru kara yolu
ile yolculuk ediyoruz. Yaklaşık 2 saatlik yolculuğun ardından Cusco’daki otelimize varıyor ve dinlenmek üzere
odalarımıza yerleşiyoruz. Otelimiz: Casa Andina Hotel Standard 3* vb. Geceleme: Cusco Not: Öğle yemeği Aguas
Calientes’te yerel restoranda alınacaktır.

5. Gün - CUSCO – ŞEHİR MERKEZİ & KUTSAL VADİ (PISAC VE ÇEVRESİ) TAM
GÜN TURU
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimiz eşliğinde tam günlük çevre gezilerimize başlıyoruz. İlk
durağımız Cusco şehir merkezidir. Burada antik Inka mirası ile İspanyol kolonyal döneminin harmanlandığı yapılar
arasında keyifli bir yürüyüş turu yapıyoruz. Korikancha (Altın Tapınak), bir zamanlar İnka İmparatorluğu’nun en
kutsal alanlarından biri olup, güneş tanrısı Inti’ye adanmıştır. İspanyolların gelişiyle yıkılıp yerine yapılan Santo
Domingo Manastırı ile birlikte geçmişin izlerini bir arada görebileceğiz. Şehir merkezinde yer alan Plaza de Armas
Meydanı, Cusco Katedrali ve kolonyal balkonlarıyla çevrili dar sokaklar ziyaret edilecek diğer önemli alanlardır.
Ardından San Pedro pazarı gezisi ile bölgenin yerel yaşamına tanıklık ediyoruz. Şehir turunun ardından aracımıza
binerek Kutsal Vadi’nin kuzeyinde yer alan Pisac kasabasına doğru yola çıkıyoruz. Yol boyunca And Dağları'nın eşsiz
manzarasını izleyerek ilerliyoruz. Pisac, İnka döneminden kalma tarım terasları, taş mimarisi ve geleneksel el
sanatları pazarıyla meşhurdur. İlk olarak yüksek dağ yamacında kurulu Pisac Arkeolojik Alanı’nı ziyaret ediyor, İnka
mezarlarını ve teras sistemlerini inceliyoruz. Ardından kasaba merkezine inerek Pisac El Sanatları Pazarı’nda serbest
zaman veriyoruz. Dileyen misafirler burada hediyelik eşyalar veya yöresel ürünler satın alabilir. Günün sonunda
Cusco’ya dönüş yoluna geçiyoruz. Akşam yemeği için otelin çevresindeki önerilen yerel restoranlar hakkında
rehberimiz bilgilendirme yapacaktır. Geceleme otelimizde. Otelimiz: Casa Andina Hotel Standard 3* vb. Geceleme:
Cusco Not: Öğle yemeği geziler sırasında bölgedeki yerel bir restoranda alınacaktır.

6. Gün - CUSCO – LIMA – ICA – PARACAS / BALLESTAS ADALARI TURU
Uçuş Bilgisi: Cusco (CUZ) 06:00 → Lima (LIM) 07:30 Bu sabah çok erken saatlerde otelden ayrılarak Cusco
Havalimanı’na transfer oluyoruz. Saat 06:00’daki iç hat uçuşu ile Peru’nun başkenti Lima’ya uçuşumuzu
gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik yolculuk sonrası sabah saatlerinde Lima’ya varıyoruz. Varışımızın ardından
havalimanında bizleri bekleyen özel aracımızla birlikte Pasifik kıyısı boyunca güneye, ICA bölgesine doğru kara
yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 4 saatlik bu yolculuk sırasında kıyı çölü, üzüm bağları ve geniş ovalar
manzaraları eşliğinde Paracas’a ulaşıyoruz. Öğle saatlerinde varacağımız Paracas limanında, UNESCO Dünya Mirası
listesindeki Ballestas Adaları’na düzenlenen tekne turuna katılacağız. Jet motorlu teknelerle, kıyıdan yaklaşık 45
dakika uzaklıkta yer alan Ballestas Adaları’na gidiyoruz. Bu adalar, Peru’nun “küçük Galapagos’u” olarak anılır ve
bölgede: • Binlerce deniz kuşu (pelikan, sümsük kuşları, karabatak), • Deniz aslanları ve fok kolonileri, • Nadiren
penguen gibi hayvan türleri doğal ortamlarında gözlemlenebilir. Adalarda karaya çıkılmadan yapılan bu 2 saatlik tur,
doğal yaşamı gözlemlemek ve fotoğraflamak için eşsiz bir fırsattır. Tekne turumuzun ardından, kısa bir transferle Ica
bölgesindeki otelimize geçiyoruz. Yol üzerinde meşhur Huacachina Çöl Vahası panoramik olarak görülecek ve kısa
bir mola verilecektir. Akşam yemeğimizi otelimizde veya çevredeki önerilen restoranlardan birinde alıyoruz.
Geceleme Ica’da. Otelimiz: LAS DUNAS HOTEL 4* vb. Geceleme: Ica/Paracas Bölgesi Not: Öğle yemeği yol üzerinde
alınacaktır. Akşam yemeği otelde veya çevredeki restoranlardan birinde alınacaktır.



7. Gün - ICA – NAZCA ÇİZGİLERİ UÇUŞU – LIMA’YA KARA YOLU GEÇİŞ
Bu sabah saat 07:00’de otelimizden ayrılarak özel aracımızla Nazca kasabasına doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2,5
saatlik bir kara yolculuğu sonrasında, dünyanın en gizemli arkeolojik alanlarından biri olan Nazca Çizgileri’nin
bulunduğu Nazca Havalimanı’na ulaşıyoruz. Burada, Cessna tipi küçük uçaklarla yapılacak Nazca Çizgileri üzerindeki
uçuşlar için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Uçuşlar her uçakta 4'er kişilik gruplar halinde gerçekleşmektedir. Havalimanı
oldukça küçük bir tesis olduğu için uçuş sıraları değişebilir ve bekleme süreleri olabilir. Tüm grubun uçuşlarını
tamamlaması için, katılımcılar dönüşümlü olarak uçarken diğer misafirler havalimanı çevresinde dinlenebilir veya
alışveriş yapabilir. Uçuş boyunca kuşbakışı olarak aşağıdaki ikonik figürleri gözlemleme şansımız olacak: • Maymun,
örümcek, kolibri, astronot, köpek, ağaç, eller ve spiral şekiller Rehberimiz, uçuş öncesinde bu figürlerin arkeolojik
anlamları ve tarihçesi hakkında bilgilendirme yapacaktır. Tüm grubun uçuşları tamamlandıktan sonra, kısa bir
molanın ardından Nazca’dan Lima’ya doğru kara yolculuğumuza başlıyoruz. Bu yolculuk yaklaşık 6 saat sürecek
olup, Pasifik kıyısı boyunca uzanan Panamericana otoyolu üzerinden yapılacaktır. Akşam saatlerinde Lima’ya
varışımızın ardından otelimize transfer oluyoruz ve odalarımıza yerleşerek dinleniyoruz. Otelimiz: Casa Andina
Standard Miraflores 3* vb. Geceleme: Lima Not: Gün boyunca öğle yemeği yol üzerinde uygun bir tesiste alınacaktır.

8. Gün - LIMA – SANTIAGO DE CHILE / ŞEHİR TURU
Uçuş Bilgisi: Lima (LIM) 08:55 → Santiago (SCL) 14:30 Bu sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak Lima Jorge
Chavez Havalimanı’na transfer oluyoruz. Check-in ve pasaport işlemlerimizin ardından, Saat 08:55’te kalkacak
tarifeli uçuşla Şili’nin başkenti Santiago de Chile’ye hareket ediyoruz. Yaklaşık 4 saatlik uçuşun ardından, yerel
saatle 14:30’da Santiago Arturo Merino Benítez Havalimanı’na iniş yapıyoruz. Varışta bizleri bekleyen yerel
rehberimiz ve özel aracımızla buluşarak şehir turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, şehrin en yüksek noktalarından
biri olan San Cristobal Tepesi olacak. Bellavista semtinden fünikülerle zirveye çıkarak Meryem Ana Heykeli ve
kilisesi eşliğinde şehir manzarasının keyfini çıkarıyoruz. Sonrasında Santiago’nun tarihi merkezine geçerek şu
önemli noktaları görüyoruz: • Plaza de Armas (Ana Meydan) • Santiago Katedrali • Parlamento ve Adalet Sarayı • La
Moneda Sarayı (Başkanlık Binası): Rehberimiz, 1973 askeri darbesi ve Salvador Allende’nin hayatı ile ilgili etkileyici
tarihi anlatımlarını bu alanda yapacaktır. Şehir turumuzun sonunda, Santiago’nun modern bölgesi olan Las Condes
semtine doğru ilerliyoruz. Burada Atatürk Rölyefi ziyaret edilecek ve kısa bir fotoğraf molası verilecektir. Günün
sonunda otelimize transfer oluyoruz. Dileyen misafirlerimiz akşam saatlerini şehirde serbestçe değerlendirebilir.
Geceleme otelimizde. Otelimiz: Novapark Santiago Centro 3* vb. Geceleme: Santiago de Chile

9. Gün - VALPARAISO & VIÑA DEL MAR TAM GÜN TURU (ŞİLİ PASİFİK KIYISI)
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Pasifik kıyısındaki renkli şehirler Valparaiso ve Viña del Mar’ı
keşfetmek üzere otelimizden ayrılıyoruz. Santiago’nun batısına doğru, yaklaşık 115 km’lik (yaklaşık 2 saatlik) bir
yolculuk yapacağız. İlk durağımız, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer alan Valparaiso şehri. Nobel ödüllü
şair Pablo Neruda’nın yaşadığı, sanatçıların ve bohem yaşamın merkezi sayılan bu şehir, rengarenk sokakları ve
duvar resimleriyle adeta bir açık hava müzesini andırıyor. Valparaiso’da göreceğimiz başlıca yerler: • Renkli
merdivenler ve duvar sanatıyla ünlü Cerro Alegre & Cerro Concepción bölgeleri • Eski asansör sistemi (Ascensor) ve
deniz manzaralı seyir terasları • Liman bölgesi ve tarihi binalar Rehberimiz eşliğinde yapılacak yürüyüş turunun
ardından, kısa bir araç yolculuğu ile Viña del Mar şehrine geçiyoruz. Şili’nin sayfiye ve yazlık bölgesi olan bu şehirde
deniz havası eşliğinde gezintimizi sürdürüyoruz. Viña del Mar’da göreceğimiz yerler: • Çiçek Saati (Reloj de Flores) •
Okyanus kıyısı boyunca plaj manzaraları • Kumarhane Binası ve şehir merkezi • Şili şarapçılığının başladığı bölgeler
hakkında bilgi Öğle yemeğimizi, yol üzerinde yer alan deniz ürünleriyle ünlü yerel bir restoranda alıyoruz. Şili
mutfağına özgü taze balıklar ve deniz mahsulleri menüsünde sunulacaktır. Dönüş yolculuğumuz sırasında zaman ve
yol durumuna bağlı olarak, Casa Blanca Vadisi veya Vitacura bağları üzerinde kısa bir mola verilebilir. Dileyen
misafirler şarap tadımı yapabilir ve bölgeden alışveriş yapabilir. Akşam saatlerinde Santiago’ya dönüş ve otelimize
yerleşme. Geceleme otelimizde. Otelimiz: Novapark Santiago Centro 3* vb. Geceleme: Santiago Not: Öğle yemeği
yerel restoranda alınacaktır. Akşam yemeği serbesttir.

10. Gün - SANTIAGO – BUENOS AIRES / ŞEHİR TURU
Uçuş Bilgisi: Santiago (SCL) 09:30 → Buenos Aires (EZE) 11:20 Bu sabah otelimizde kahvaltımızı aldıktan sonra,



Şili'den ayrılmak üzere Santiago Arturo Merino Benítez Havalimanı’na transfer oluyoruz. Check-in ve pasaport
işlemlerimizin ardından, saat 09:30’da kalkacak tarifeli uçuş ile Arjantin’in başkenti Buenos Aires’e hareket
ediyoruz. Yaklaşık 2 saatlik uçuş sonrası yerel saatle 11:20’de Buenos Aires Ministro Pistarini (Ezeiza) Havalimanı’na
varışımızda, pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından özel aracımızla karşılanıyor ve şehir merkezine transfer
ediliyoruz. Kısa bir dinlenme molasından sonra Buenos Aires şehir turumuza başlıyoruz. Rehberimiz eşliğinde
göreceğimiz başlıca yerler: • Plaza de Mayo: Arjantin tarihinde büyük öneme sahip bu meydan; Başkanlık Sarayı
(Casa Rosada), Metropolitan Katedrali ve Cabildo gibi yapılarla çevrilidir. • San Martin Anıt Mezarı ve Katedrali:
Güney Amerika’nın bağımsızlık kahramanı General José de San Martin’in mozolesi burada yer alır. • La Boca
Mahallesi: Renkli evleri, tango yapan sanatçıları, açık hava atölyeleri ve Boca Juniors stadyumu ile şehrin en turistik
ve fotojenik bölgelerinden biridir. • Puerto Madero & Rio de la Plata kıyısı: Modern Buenos Aires’in simgesi haline
gelmiş gökdelenler, yaya köprüleri ve lüks restoranlarla dolu bölge. • Palermo & Recoleta Semtleri: Arjantin
aristokrasisinin yaşadığı bu bölgeler zarif parkları, tarihi malikâneleri ve heykelleriyle dikkat çeker. • Floralis
Genérica: Devasa çelikten yapılmış, gün içinde açılıp kapanan metal çiçek heykeli ziyaret edilecektir. Günün
sonunda otelimize geçerek odalarımıza yerleşiyoruz. Akşam saatleri serbesttir. Dileyen misafirler rehberimizin
önerisiyle bir tango gösterisi veya akşam yürüyüşü yapabilir. Otelimiz: Park Silver Obelisco 4* vb. Geceleme:
Buenos Aires Not: Öğle yemeği tur esnasında alınacaktır. Akşam yemeği serbesttir.

11. Gün - BUENOS AIRES – TIGRE DELTASI TEKNE TURU & AKŞAM YEMEKLİ
TANGO GÖSTERİSİ
Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Buenos Aires çevresinde gerçekleştireceğimiz Tigre Deltası
turu için hareket ediyoruz. Yaklaşık 28 km kuzeyde, Parana Nehri'nin oluşturduğu bu benzersiz delta bölgesi, hem
doğal güzellikleri hem de geleneksel yaşam tarzıyla ünlüdür. Yol üzerinde, tarihi öneme sahip San Isidro semtinde
kısa bir mola veriyor, burada yer alan kolonyal dönemden kalma San Isidro Katedrali’ni dışarıdan ziyaret ediyoruz.
Daha sonra Tigre kasabasına varıyoruz ve burada delta bölgesi boyunca yaklaşık 1 saat sürecek bir tekne turuna
katılıyoruz. Tur sırasında: • Nehir boyunca kurulmuş ahşap evleri, • Sadece tekneyle ulaşılabilen yüzen marketleri, •
Su yollarını ana ulaşım hattı olarak kullanan yerel halkın yaşamını gözlemleme fırsatımız olacak. 1920’li yıllarda
Buenos Aires’in seçkinlerinin yazlık olarak kullandığı bu bölge, günümüzde hem yerel halk hem de turistler için
popüler bir hafta sonu kaçamağıdır. Tekne turumuzun ardından karayolu ile şehir merkezine geri dönüyoruz.
Öğleden sonra otelimize dönüş ve kısa bir dinlenme molası veriyoruz. AKŞAM: TANGO GÖSTERİSİ & AKŞAM YEMEĞİ
Akşam saatlerinde lobide buluşup özel aracımızla Buenos Aires’in en prestijli tango kulüplerinden birine transfer
oluyoruz. Burada, geleneksel Arjantin mutfağından seçilmiş menü eşliğinde, canlı müzikli ve profesyonel dansçılarla
sahnelenen tango gösterisini izliyoruz. Bu etkileyici gösteride, tango dansının kökenlerinden modern yorumlara
uzanan müzik ve koreografiler eşliğinde Arjantin kültürünü doyasıya yaşama fırsatımız olacak. Gecenin sonunda
otelimize dönüş ve dinlenme. Otelimiz: Park Silver Obelisco 4* vb. Geceleme: Buenos Aires Not: Öğle yemeği Tigre
bölgesinde serbest alınacaktır. Akşam yemeği tango gösterisi sırasında dahil olacaktır.

12. Gün - BUENOS AIRES – MONTEVIDEO (URUGUAY) / ŞEHİR TURU
Feribot Bilgisi: Buenos Aires → Montevideo | Kalkış: 07:30 – Varış: 10:15 Bu sabah çok erken saatte otelimizden çıkış
yaparak özel aracımızla Buenos Aires Limanı’na transfer oluyoruz. Check-in ve gümrük işlemlerimizi tamamladıktan
sonra, Rio de la Plata Nehri’ni aşarak komşu ülke Uruguay’ın başkenti Montevideo’ya ulaşmak üzere feribot
yolculuğumuza başlıyoruz. Feribot yolculuğu yaklaşık 2 saat 45 dakika sürecektir. Saat 10:15 civarında Montevideo
limanına varışımızın ardından yerel rehberimiz tarafından karşılanıyor ve otobüsümüze binerek Montevideo şehir
turumuza başlıyoruz. Göreceğimiz başlıca yerler: • Plaza Independencia (Bağımsızlık Meydanı): Şehrin kalbi sayılan
bu alanda Uruguay’ın ulusal kahramanı Artigas’ın mozolesi de yer almaktadır. • Palacio Salvo: 1928 yılında
tamamlanan ve bir dönem Güney Amerika’nın en yüksek binası olan bu simgesel yapı dışarıdan görülecektir. •
Teatro Solis: 1856 yılında açılan ve hâlen aktif kullanılan bu tarihi tiyatro binası, mimarisiyle dikkat çeker. • Avenida
18 de Julio: Şehrin en önemli alışveriş ve yürüyüş caddesi • Parlamento Binası (Palacio Legislativo): Latin
Amerika'nın en etkileyici devlet binalarından biridir. Tur esnasında Uruguay’ın kolonyal tarihine, kültürüne ve Latin
Amerika’da öne çıkan demokrasi modeline dair bilgiler verilecektir. Öğle saatlerinde yerel bir restoranda, Uruguay
mutfağının meşhur tatlarından oluşan menü eşliğinde akşam yemeğimizi alıyoruz. Dileyen misafirler asado (ızgara
et) ya da chivito gibi yöresel lezzetleri deneyebilir. Günün sonunda Montevideo şehir merkezinde konaklayacağımız
otelimize transfer oluyoruz ve odalarımıza yerleşiyoruz. Otelimiz: Ibis Montevideo Centro 3* vb. Geceleme:
Montevideo Not: Akşam yemeği dahil, öğle yemeği feribotta ya da serbest alınacaktır.



13. Gün - MONTEVIDEO – COLONIA DEL SACRAMENTO – BUENOS AIRES
Feribot Bilgisi: Colonia → Buenos Aires | Kalkış: 10:16 – Varış: 11:31 Bu sabah otelimizde çok erken saatlerde
kahvaltımızı aldıktan sonra, Uruguay’ın batısında yer alan ve Arjantin’e en yakın liman kenti olan Colonia del
Sacramento’ya doğru özel aracımızla yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saat sürecek kara yolculuğumuz sırasında Uruguay
kırsalını görme fırsatımız olacak. Colonia del Sacramento, 1680 yılında Portekizliler tarafından kurulmuş, UNESCO
Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer alan tarihi bir kenttir. İspanyol ve Portekiz sömürge dönemlerinden izler taşıyan
bu şehir; Arnavut kaldırımlı sokakları, taş evleri ve liman manzarasıyla oldukça etkileyicidir. Zaman durumuna göre
kısa bir panoramik tur veya yürüyüş yapılabilecektir. Saat 10:16’da kalkacak hızlı feribotla Rio de la Plata üzerinden
tekrar Buenos Aires’e dönüş yapıyoruz. Saat 11:31’de Buenos Aires Limanı’na varıyoruz. Liman varışımızın ardından
özel aracımızla otelimize transfer oluyoruz. Öğleden sonrası ve akşam saatleri serbest zaman olarak
değerlendirilecektir. Dileyen misafirler alışveriş yapabilir, yürüyüşe çıkabilir veya Buenos Aires’in keyifli sokaklarında
vakit geçirebilir. Otelimiz: Park Silver Obelisco 4* vb. Geceleme: Buenos Aires Not: Öğle yemeği serbesttir. Akşam
yemeği otel çevresinde önerilen restoranlarda alınabilir.

14. Gün - BUENOS AIRES – IGUAZU (ARJANTİN TARAFI) – BREZİLYA MİLLİ
PARKI TURU
Uçuş Bilgisi: Buenos Aires (AEP/EZE) → Iguazú (IGR) | Sabah erken saatlerde Bu sabah otelimizden çok erken
saatlerde çıkış yaparak Buenos Aires iç hatlar havalimanına transfer oluyoruz. Yerel havayolları ile Iguazú
Şelaleleri'nin Arjantin tarafında bulunan Cataratas del Iguazú Havalimanı (IGR)’na uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.
Varışta rehberimiz ve özel aracımız tarafından karşılanarak karayolu ile Brezilya sınırına doğru hareket ediyoruz.
Gerekli pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından Brezilya’ya giriş yapıyor ve doğrudan Foz do Iguaçu Milli Parkı'na
yöneliyoruz. Bugünkü programımızda, Brezilya tarafındaki Iguassu Şelalesi Milli Parkı’nı keşfedeceğiz. Park girişi
sonrası panoramik yürüyüş rotasına başlıyoruz. Bu yürüyüş sırasında: • Iguazu Nehri’nin kıvrımları, • 80 metreden
dökülen devasa şelale duvarları, • Meşhur “Devil’s Throat / Garganta del Diablo” noktasının karşıdan görünümü, •
Doğal yaşam (rengarenk kelebekler, kuşlar, egzotik bitkiler) görülecek ve fotoğraflanacaktır. Park içindeki yürüyüş
rotası boyunca serbest zaman ve molalar verilecek, ayrıca rehberimiz bölgenin ekolojik yapısı, UNESCO statüsü ve
tarihçesi hakkında bilgiler sunacaktır. ? ÖNEMLİ UYARI: Parkta yaşayan “coati” (burunlu rakun) türü vahşi
hayvanlara karşı yiyecek taşımamanız tavsiye edilir. Tur sonrası, otelimize transfer oluyoruz ve odalarımıza
yerleşiyoruz. Akşam yemeği serbest olarak değerlendirilebilir. Otelimiz: Golden Park International Hotel 4* vb.
Geceleme: Foz do Iguaçu – Brezilya tarafı Not: Öğle yemeği park çevresindeki tesiste veya içeride alınacaktır.
Akşam yemeği serbesttir.

15. Gün - FOZ DO IGUAÇU – PARAGUAY: CIUDAD DEL ESTE – ITAIPU BARAJI &
MONDAY ŞELALESİ TURU
Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, özel aracımız ve rehberimiz eşliğinde Brezilya’dan Paraguay’a
geçmek üzere otelden ayrılıyoruz. “Friendship Bridge” (Dostluk Köprüsü) üzerinden geçerek, Brezilya ile Paraguay
sınırında yer alan Ciudad del Este şehrine ulaşıyoruz. Pasaport ve sınır geçiş işlemlerinin ardından, günü Paraguay’ın
önemli simgelerini ziyaret ederek geçireceğiz. İlk durağımız: ITAIPU HİDROELEKTRİK BARAJI Bu etkileyici mühendislik
yapısı, dünyanın en büyük ikinci hidroelektrik santrali olup Brezilya ve Paraguay tarafından ortak işletilmektedir.
Baraj kompleksinde düzenlenen rehberli tur kapsamında: • Panoramik seyir terasından baraj manzarası, • İnteraktif
müze alanları ve çevresel sürdürülebilirlik projeleri hakkında bilgi, • Yapının tarihi ve teknik kapasiteleri hakkında
sunumlar sizleri bekliyor olacak. Sonraki durağımız: SALTOS DEL MONDAY ŞELALESİ Paraguay’ın doğal
güzelliklerinden biri olan Monday Şelalesi, tropik bitki örtüsüyle çevrili huzurlu bir tabiat alanıdır. 45 metre
yüksekliğe sahip bu şelaleler, dev kayalıkların arasından güçlü akışlarıyla muazzam bir görüntü sunar. Burada
yürüyüş ve fotoğraf molası verilecektir. Öğle saatlerinde Paraguay’da yerel bir restoranda öğle yemeğimizi alıyoruz.
Dileyen misafirler burada Paraguay’a özgü yemekleri deneyebilir. Turun ardından tekrar sınırdan geçerek Brezilya
tarafına geri dönüyoruz. Otelimize varışta serbest zaman ve dinlenme. Otelimiz: Golden Park International Hotel 4*
vb. Geceleme: Foz do Iguaçu – Brezilya Not: Öğle yemeği Paraguay’da yerel restoranda alınacaktır. Akşam yemeği
serbesttir.



16. Gün - FOZ DO IGUAÇU – RIO DE JANEIRO / ŞEHİR TURU
Uçuş Bilgisi: Foz do Iguaçu (IGU) 05:30 → Rio de Janeiro (GIG) 07:30 Bu sabah çok erken saatlerde otelimizden
ayrılarak Foz do Iguaçu Havalimanı’na transfer oluyoruz. Yerel havayolu ile saat 05:30’da Rio de Janeiro’ya
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 2 saatlik uçuş sonrası saat 07:30’da Brezilya’nın kültür başkenti Rio’ya iniş
yapıyoruz. Havalimanında karşılandıktan sonra, doğrudan panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Bu etkileyici şehir
turunda Brezilya’nın en ikonik manzaraları bizleri bekliyor. Turda göreceğimiz yerler: • Cinelandia Meydanı: Opera
binası, ulusal kütüphane ve belediye binası gibi tarihi yapılar • Metropolitan Katedrali: Dışarıdan koni şeklindeki
mimarisiyle, içeride ise etkileyici vitraylarıyla dikkat çeken bu modern katedral • Sambadrome: Her yıl dünyaca ünlü
Rio Karnavalı gösterilerinin yapıldığı dev geçit alanı • Maracanã Stadyumu (Dıştan Görüş): Futbol efsanelerine ev
sahipliği yapmış bu stadyum Rio’nun sembollerindendir Turumuz sırasında Guanabara Körfezi, Botafogo, Flamengo
sahilleri ve liman bölgesi üzerinden geçerek Copacabana, Ipanema ve Leblon gibi dünyaca ünlü Rio plajlarını
panoramik olarak tanıyoruz. Rehberimiz eşliğinde belirli noktalarda fotoğraf molaları verilecektir. Tur bitiminde
otelimize geçerek odalarımıza yerleşiyoruz. Öğleden sonra serbest zaman; dileyen misafirler deniz kenarında
yürüyüş yapabilir ya da Copacabana çevresinde vakit geçirebilir. Otelimiz: Windsor Florida Hotel 4* vb. Geceleme:
Rio de Janeiro Not: Öğle yemeği şehir turu esnasında serbest alınacaktır. Akşam yemeği serbesttir.

17. Gün - RIO DE JANEIRO – CORCOVADO (İSA HEYKELİ) & TİJUCA ORMANI /
CHURRASCARIA AKŞAM YEMEĞİ
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Rio de Janeiro’nun simgesi haline gelmiş Corcovado Tepesi’ne ve
İsa Heykeli’ne çıkmak üzere yola çıkıyoruz. Özel aracımızla, şehrin doğal cenneti sayılan Tijuca Milli Parkı'na
ulaşıyoruz. Burada, tarihi dişli trenle başlayan yolculuğumuz, Dünya’nın en büyük şehir içi yağmur ormanlarının
içinden geçerek 710 metre yüksekliğe sahip Corcovado zirvesine kadar devam ediyor. CORCOVADO – CRISTO
REDENTOR (Kurtarıcı İsa Heykeli) Zirveye ulaştığımızda, 1931 yılında tamamlanan ve 39 metre yüksekliğe sahip
olan, UNESCO Dünya Mirası listesindeki devasa İsa Heykeli bizleri karşılıyor. Bu heykel, hem Rio şehrinin hem de
Brezilya'nın simgesi olarak kabul edilir. Burada: • Rio’nun tüm sahil hattını ve şehir panoramasını görebileceğiniz
muhteşem manzaralar eşliğinde, • Rehber anlatımları ile heykelin inşa süreci, mimarisi ve sembolik anlamları
hakkında bilgi alıyor, • Fotoğraf çekimi ve serbest zaman için yeterli süre kullanıyoruz. Zirvedeki ziyaretimizin
ardından yeniden trenle aşağı inerek aracımıza geçiyoruz. Öğle saatlerinde Rio sokaklarında serbest zaman
verilebilir veya sahil yürüyüşleri yapılabilir. AKŞAM: BREZİLYA USULÜ CHURRASCARIA ET RESTORANI DENEYİMİ
Akşam saatlerinde özel aracımızla buluşup, Brezilya’ya özgü meşhur Churrascaria (sınırsız et servisli ızgara
restoranı) konseptini deneyimlemek üzere yerel bir restorana geçiyoruz. Bu restoranda: • Farklı marinasyon ve
pişirme teknikleriyle hazırlanmış onlarca et çeşidi, • Garsonlar tarafından masaya taşınan büyük et şişleri, • Zengin
salata barı ve garnitür çeşitleri sizlere eşsiz bir gastronomik deneyim sunacak. Akşam yemeğimizin ardından
otelimize dönüş ve dinlenme. Otelimiz: Windsor Florida Hotel 4* vb. Geceleme: Rio de Janeiro Not: Akşam yemeği
Churrascaria restoranında dahildir. Öğle yemeği serbesttir.

18. Gün - RIO DE JANEIRO – SUGAR LOAF (ŞEKER TEPESİ) & TELEFERİK TURU /
SERBEST ZAMAN
Sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından Rio de Janeiro’nun bir diğer ikonik simgesi olan Sugar Loaf (Pão
de Açúcar / Şeker Tepesi) turu için otelimizden ayrılıyoruz. Şehrin Urca bölgesinde yer alan bu ünlü granit tepe, hem
coğrafi konumuyla hem de nefes kesici manzarasıyla tüm Rio’yu kuşbakışı izleme fırsatı sunar. TELEFERİK
YOLCULUĞU Sugar Loaf’a ulaşmak için iki aşamalı teleferik sistemini kullanıyoruz: 1. İlk durak: Urca Tepesi – Burada
kısa bir mola verip şehri ve Guanabara Körfezi’ni fotoğraflıyoruz. 2. İkinci durak: Sugar Loaf Zirvesi – 396 metre
yükseklikteki bu noktadan Rio’nun en etkileyici manzaraları bizleri bekliyor: o Copacabana ve Ipanema plajları o
Corcovado’daki İsa Heykeli o Botafogo körfezi ve liman bölgesi o Rio’nun yeşil alanları ve favela silueti Rehberimiz
eşliğinde çevreyi tanıdıktan sonra, zirvede serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirler içecek alabilir, hediyelik eşya
dükkanlarını gezebilir ya da manzarayı doya doya izleyebilir. Tur sonrası teleferikle aşağı inerek otobüsümüzle kısa
bir transferin ardından Rio sahilinde yürüyüş ve serbest zaman verilecektir. ÖĞLEDEN SONRA – SERBEST ZAMAN /
PLAJ & ALIŞVERİŞ İMKANI Öğleden sonrası Rio’nun simge sahilleri olan Copacabana, Ipanema veya Leblon
bölgelerinde serbest zaman olarak değerlendirilecektir. Rehberimiz çevredeki alışveriş noktaları, pazarlar veya
önerilen aktiviteler hakkında bilgi verecektir. Dileyen misafirler: • Plajda zaman geçirebilir • Yerel pazarları gezebilir



• Brezilya'ya özgü ürünleri alışveriş edebilir • Deneysel kokteyller tadabilir Akşam saatlerinde otelimize dönüş ve
dinlenme. Otelimiz: Windsor Florida Hotel 4* vb. Geceleme: Rio de Janeiro Not: Öğle yemeği serbest olarak
alınacaktır. Akşam yemeği de serbesttir.

19. Gün - RIO DE JANEIRO – SAO PAULO / TÜRK HAVA YOLLARI İLE İSTANBUL’A
DÖNÜŞ
Bu sabah otelimizde alacağımız kahvaltının ardından, Rio’da son günümüzü değerlendirmek üzere kısa bir serbest
zaman sunulacaktır. Dileyen misafirler: • Copacabana sahilinde yürüyüş yapabilir, • Son alışverişlerini
tamamlayabilir ya da • Sahil kafelerinde Brezilya kahvesiyle güne veda edebilir. Öğle saatlerinde buluşarak özel
aracımızla Sao Paulo’ya doğru kara yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 5,5 saatlik bu yolculuk, Brezilya’nın iç
bölgelerindeki doğa manzaraları eşliğinde geçecektir. Varışta Guarulhos Uluslararası Havalimanı’na transfer
oluyoruz. Burada, Türk Hava Yolları tarifeli seferiyle İstanbul uçuşumuz için bilet ve bagaj işlemlerimizi
tamamlıyoruz. Pasaport kontrolünden geçerek uçağımıza geçiyoruz. Uçuş Bilgisi: Gece yarısından sonra uçuş var!
THY TK16 | Sao Paulo (GRU) 03:55 → İstanbul (IST) 22:30 (+1) Geceleme uçakta olacaktır. Not: Öğle yemeği yol
üzerinde uygun tesiste, akşam yemeği serbest olarak değerlendirilecektir. Transfer saati rehberiniz tarafından
önceden bildirilecektir.

20. Gün - İSTANBUL’A VARIŞ – TUR SONU
Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile gerçekleştirdiğimiz uzun mesafeli uçuşun ardından, Türkiye saatiyle akşam
saat 22:30’da İstanbul Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport ve bagaj işlemlerimizi tamamladıktan sonra, anılarla dolu,
eşsiz bir Latin Amerika macerasını geride bırakıyoruz. Ejder Turizm rehberleri ve ekibi olarak, siz değerli
misafirlerimize bizimle birlikte çıktığınız bu keşif dolu yolculukta bize duyduğunuz güven için teşekkür eder, bir
sonraki rotada yeniden buluşmayı dileriz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

• İstanbul / Sao Paulo / İstanbul arası TÜRK HAVAYOLARI ile ekonomi sınıfı uçak biletleri, bu uçuşun vergileri, 23 kg
tek bagaj ve 7kg kabin bagajı taşıma hakkı.

• Sao Paulo / Lima arasında yapılacak olan dış hat uçuşun, bölgesel havayollarından alınan biletleri, vergileri ve
20kg bagaj hakkı.

• Lima – Cusco-Lima arasında yapılacak olan iç hat uçuşun, yerel havayollarından alınan biletleri, vergileri ve 20kg
bagaj hakkı.

• Santiago de Chile arasında Lima dış hat uçuşu, bölgesel havayollarından alınan biletleri, vergileri ve 20kg bagaj
hakkı.

• Santiago de Chile – Buenos Aires arasında yapılacak olan dış hat uçuşun, bölgesel havayollarından alınan biletleri,
vergileri ve 20kg bagaj hakkı.

• Buenos Aires – Cataratas Del Iguazu arasında yapılacak olan iç hat uçuşun, yerel havayollarından alınan biletleri,
vergileri ve 20kg bagaj hakkı.

• Foz do Iguacu – Rio De Janeiro arasında yapılacak olan iç hat uçuşun, yerel havayollarından alınan biletleri,
vergileri ve 20kg bagaj hakkı.

  Buenos Aires- Montevideo (Uruguay), Colonia -Buenos Aires Feribot biletleri (ekonomi klass )

• Sao Paulo’da 1, Lima’da 2, Ica 1, Cusco’da 2, Ollantaytambo 1, Santiago de Chile’de 2, Buenos Aires’de 3,
Montevideo 1, Iguassu’da 2, Rio De Janeiro’da 3 gece olmak üzere toplam 18 Gece Oda & Kahvaltı şeklinde 3 – 4
yıldızlı otellerde konaklama

• Lima Şehir Turu, San Francisco Manastırı Turu ve Giriş Biletleri, Altın Müzesi Turu ve Giriş Ücretleri



• Cusco Şehir Turu, Korikancha Tapınağı turu ve girişleri, Meydan Turu ve Yerel Pazar Gezisi

• Paraguay Tam Gün turu Ciuded Del Este

• Machu Picchu Saklı Kent Turu, Gidiş – Dönüş tren biletleri ve Antik Kent Giriş Ücretleri

• Santiago De Chile Şehir Turu, San Cristobal Tepesi Finükuler Biletleri ve Şehir Gezisi

• Buenos Aires Şehir Turu, Tigre Deltası Turu

• Iguassu Şelaleleri Brezilya kısmı gezisi ve Mili Park giriş biletleri

• Rio De Janeiro Şehir Turu, İsa Tepesi Turu ve Biletleri, Şeker Tepesi Turu ve Biletleri

• Programda dahil olarak belirtilmiş yerlerde 4 ÖĞLE YEMEĞİ ve 3 AKŞAM YEMEĞİ

• Tur programı içerisinde yer alan tüm havalimanı ve tur transferleri

• Türkçe Rehberlik Hizmeti

• Seyahat Sağlık Sigortası (Sigortanız tur başlangıç tarihinde devreye girer, yurtdışı seyahat sigortası olduğundan
dolayı, yurtdışına çıkarken başlar. Zorunlu Sağlık Sigortasıdır. Seyahatin iptalini karşılamaz. Bunun için bir sigorta
şirketinden özel sigorta yaptırmanız gerekmektedir. Ayrıca turumuza yurtdışından katılacak olan misafirlerimizin
kendi sigortalarını yola çıkacakları ülke üzerinden yaptırmaları gerekmektedir. Türkiye’den farklı bir ülke çıkışına
sigorta yapmak mümkün değildir.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

• Yurtdışı Çıkış Harcı

• Kişisel Harcamalar

• Programda belirtilmeyen turlar, transferler, ören yeri ve müze giriş biletleri

• Programda açıkça belirtilmeyen yemekler ve diğer ekstralar

• Dahil olan yemeklerde alınan alkollü ve alkolsüz içecekler

• Tüm yabancı servis tipleri (Bölgelerde hizmet veren tüm yabancı yerel rehberler, şoförler, garsonlar, otel
çalışanları ve sınır geçişlerinde hizmet veren valiz taşıyıcıları için tavsiye edilen min. ücret kişi başı 200 USD’dir.
Havalimanında toplanır ve bölgede misafirlerimiz adına yabancı personellere takdim edilmek üzere tur liderine
teslim edilir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez.
-Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde; Malitur gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine kadar turu iptal
edebilir. Böyle bir durumda iptal bilgisi misafire iletilir. Tur bedelinin tamamı misafire iade edilir. Tur dışında satın
alınan ilave hizmetlerin iadesinde; Malitur’ den alınmış olan iç hat bağlantı uçuşu da misafire iade edilir, vize
hizmeti, seyahat sağlık sigortası kullanılarak misafir adına vize başvurusu yapılmış ise bu hizmetler kullanılmış
olacağından misafire iadesi yapılamaz, vize başvurusu yapılmamışsa vize ve seyahat sağlık sigortası da iptal
edilerek ücret iadesi yapılır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Malitur’ den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa,
gezinin Malitur tarafından iptal edilmesi durumunda Malitur’den herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun
iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder, Malitur
sorumlu tutulamaz.



-Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde Malitur iyi niyet göstererek turu iptal etmeme hakkında sahiptir. Bu
durumda turun misafir için münferiden sağlanması söz konusu olacağından pakete dahil rehberlik hizmeti sadece
yurtdışı gidiş-dönüş alan transferini kapsayacaktır. 

İptal ve değişiklik 
-Misafirlerimizin tur çıkış tarihinden 30 gün öncesine kadar Malitur’e yazılı olarak bildirmek koşulu ile Malitur
tarafından hava yolu firmasına ödemesi yapılmış ve/veya taahhüt altına alınmış uçak biletleri hariç cezasız iptal
hakkı vardır. Gezi başlangıç tarihine 31 günden az kalması durumunda uçak bileti bedelinden geriye kalan tur
ücretinin P’si tutarında ceza ödeyerek, gezi başlangıç tarihine 15 gün ve daha az kalması durumunda tur ücretinin
tamamını ceza bedeli ödeyerek iptal yapabilir. İptal talep edilmesi durumunda, iç hat bağlantı, vize hizmeti, seyahat
sağlık sigortası gibi ilave alınan hizmetlerin iptal iade şartları iptal talep edilen süreye göre değişkenlik
gösterebileceği için iadesi konusunda önden bilgi sorulması gerekmektedir. Malitur ilave hizmetlerin iptal iadesi için
herhangi bir taahhütte bulunamaz.

Rehberlik Hizmetleri ve Ekstra Turlar
-Programda belirtilen turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Turlar sırasında misafirlerimize farklı rehberler
eşlik edebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Rehberimiz, turlarımızın içeriğine bağlı kalarak, katılımcı sayısına, müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna göre
şehir turu ve/veya ilave turların günlerinde değişiklik yapabilir. Bu durum uçuş saatlerinde oluşabilecek değişiklikler
karşısında da geçerlidir.
-Speed Boatlar ile yapılacak olan turlarımızda dikkat edilmesi gereken hususlar; tekneye binmeden hemen önce ağır
yemek yenmemesi ve fazla miktarda su içilmemesi. Mide, Bel, Boyun şikayetleri olanlar ile hamile misafirlerimizin
durumlarını rehberlerine bildirmeleri gerekmektedir.
-Fiyatlara dahil olan hizmetler alanında belirtilen tur yada yemek hizmetlerine katılım sağlanmaması halinde iadesi
yoktur.  

Uçuşlar Hakkında
-Malitur hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, olası ihtilaflarda Türk mevzuatının ilgili hükümlerinin yanı sıra
Lahey Protokolü ve Varşova Konvansiyonu uygulanacaktır.
-Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar ya da uçuş saati değişiklikleri olabilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa sürede
bildirmekle yükümlüdür. Yolcu uçuş saatinin değişme/iptal riskini kabul ederek geziyi satın almıştır.
-0-2 yaş arası çocuklar sadece alan vergisi bedeli öderler.
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir ve bu işlemlerin
misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya da online olarak hava yolu
firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur.
-Uçuşlarda oluşabilecek son dakika rötarları ve kapı değişiklikleri, havalimanlarında sesli anons edilmekte ve
alandaki bilgi panolarında gösterilmektedir. Bu bilgiler bizzat misafirler tarafından takip edilmelidir.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binmeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20 kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilecek ülkede iç hat uçuşları bulunuyorsa, bu iç hat uçuşlarda valiz ağırlığı 15 kg’a düşebilmektedir.
Fazla bagaj ağırlık/fiyat kuralları hava yolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur’in sorumluluğunda değildir.



-Uçak biletlerini milleri ile upgrade etmek (business veya first class’a yükseltmek) isteyen misafirlerimiz için;
biletleri kesildikten sonra hava yolunun (üyeliğinizin bulunduğu hava yolunu kontrol ediniz) müsaitliğine bağlı olarak
upgrade işlemleri gerçekleştirebilir. Her uçuş için mil garantisi verilmez. Programın biletlerinin upgrade edilebilir
sınıftan olup olmadığını kontrol ediniz.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ekstra ücrete tabi olabilir.

Diğer Hususlar
-Malitur misafirin doğrudan otel ile iletişime geçerek yaptığı herhangi bir değişiklik veya iptal işlemi için sorumluluk
kabul etmeyecektir. Bu durumda Malitur iptal koşulları geçerli olacaktır.
-Tur programında otel(ler) isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
sunulduğu durumlarda gezi hareketinden 48 saat önce misafire Malitur tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi özel dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur
tarafından bilgi verilecektir.
-Satın alınan tura kayıt esnasında; misafir tarafından pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının
sisteme doğru şekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı
bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır.
-Cep telefonlarınızı yurt dışında kullanabilmek için Türkiye’den ayrılmadan önce, telefonunuzun yurt dışına açık olup
olmadığını, hattınızın ait olduğu şirket ile iletişime geçerek kontrol ediniz.
-Konaklama için otel giriş saati 15.00, çıkış saati ise 12.00’dir. 
-Malitur tarafından, oda ile ilgili talepler (yüksek kat, genel alanlara yakın, sigara içilen/içilmeyen, yatak tipi) otele
bildirilir. Ayırtılan odaların, otelin müsaitliğine göre misafirin tercihleri doğrultusunda olmasına özen gösterilir. Bu
taleplerin gerçekleşmesi otele giriş sırasındaki müsaitliğe bağlıdır ve Malitur tarafından garanti edilemez.
-Otellerde sunulan kahvaltı Türk mutfağında alışılagelmiş zengin kahvaltıdan farklılık göstermektedir. Genelde
kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı seçenekler ile
sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Bazı durumlarda çift yataklı oda yerine çift kişilik yatak olabilmektedir. Çoğu Avrupa oteli, gerektiğinde
birleştirilebilen 2 yataklı odalar sunmaktadır. 
-Çocuk ve ek yatak politikası her otelin, oda tiplerine göre değişiklik gösterebilir.
-Her türlü ilave yatak ve bebek karyolası, talep üzerine ve otelin müsaitliği doğrultusunda temin edilir ve otel
tarafından onaylanması gerekir.
-Odadaki ilave yatak veya bebek karyolası kapasitesi 1 adettir (azami).
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması vardır, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan
küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama ve coach bed
olarak adlandırılan yataklardan oluşmaktadır. Misafirlerimiz 3 kişilik oda ve/veya çocuklu rezervasyonlarında
standart odaya eklenecek ilave yataklar nedeniyle odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini
beyan etmiş sayılırlar.
-Otel rezervasyonlarında belirtilen, yetişkinler ile konaklayacak çocuk sayısı ve çocukların yaşları misafirlerimizce
hatalı beyan edilir ise ilgili oteller ek bedel tahsil edebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yanlış beyanda bulunan
misafire aittir. Otel tarafından çocuklar için yaş tespitine yönelik kimlik talep edilebilir.
-2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda, çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,
“tek çocuk” için geçerlidir.
-Gün içindeki kur değişimi, TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. İlave talepleriniz, otelde
alacağınız bazı ek hizmetler (minibar, ütü vb.) otel tarafından ekstra ücrete tabi tutulur. Bu masraflar satın alma
esnasında ücrete dahil edilmez ve konaklamanız sırasında doğrudan otele ödenir.
-Bazı ülkeler şehir, turizm ya da yerel düzeyde vergiler ile ilgili farklı uygulamalara sahiptir. Bu şekilde
uygulanmakta olan her türlü şehir, turizm ya da diğer vergiler, giriş veya çıkış sırasında otel tarafından, misafirden
tahsil edilir.
-Programlarda verilen yol mesafeleri harita bazlıdır. Trafik, hava şartları, gidilen ülkenin coğrafi konumu, yol
çalışmaları ve şartları gibi durumlarda yolculuk süreleri uzayabilir.
-Malitur zorunlu durumlarda veya gerek gördüğü durumlarda programın içeriğini bozmadan şehirlerin programdaki
sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında Ülkeye



ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.
-Tura katılan kişilerin seyahat sağlık sigorta poliçelerini ve herhangi bir sağlık sorunları varsa ilgili ilaç ve raporlarını
yanlarında bulundurmaları zorunludur. 
-Olası ekstra harcamalar için otele girişte, resmî kurumlarca düzenlenmiş fotoğraflı kimlik/pasaport ve kredi kartı ya
da nakit depozit, otel tarafından talep edilebilir. Çıkış sırasında talep edilen depozit iadesi otel ile misafir arasında
olan bir işlem olup, Malitur’in herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.

Vize ve Pasaport
-T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmaktadır.
-Misafirlerimizin pasaportlarının seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli olması gerekmektedir.
-Gümrük geçişlerinde/sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için, pasaportunuzda en az 2
sayfalık boş alan olması gerekmektedir. 
-Bu turdaki ülkelere giriş için vizeden muaf olunması, ülkeye giriş/ülkeden çıkış yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama yetkisi vardır, bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk
yolcuya aittir.
-Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura katılacak olan
misafirlerimizin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize prosedürünü ilgili
konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan Malitur sorumlu olmayacaktır. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; pasaportların yenilenmesi gerekmektedir. Aksi durumda
sorumluluk yolcuya aittir.
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/xl-guney-amerika-turu-thy-ile-vizesiz-18-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 09-04-2026 14:56 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/xl-guney-amerika-turu-thy-ile-vizesiz-18-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

